
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 
від 28 травня  2020  року                                                                           №48 

 
Про відновлення роботи ясел-садків 
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 року № 392 

«Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої короновірусом SARS-COV-2, та етапів 
послаблення протиепідемічних заходів», постанов Головного державного санітарного лікаря 
України від 21 травня 2020 року № 25 «Про затвердження Тимчасових рекомендацій щодо 
організації протиепідемічних заходів у закладах дошкільної освіти на період карантину у 
зв’язку з поширенням короновірусної хвороби», протоколу засідання регіональної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Херсонської обласної 
державної адміністрації від 22 травня 2020 року №33, наказу управління освіти і науки 
Херсонської обласної державної адміністрації від 22 травня 2020 року  № 31 «Про 
продовження обмежувальних заходів у закладах освіти Херсонської області у період 
карантину», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет сільської ради  

ВИРІШИВ: 
1. Створити комісію для  перевірки готовності  дошкільних закладів до прийому дітей 

в умовах карантину відповідно до затвердженої постанови Кабінету Міністрів України у 
складі: 

1.1.Сальнікова Ю.В, начальник відділу освіти та гуманітарного розвитку. 
1.2.Ільяш Ю.М., спеціаліст з освіти та гуманітарного розвитку. 
1.3.Томюк К.Г., провідний спеціаліст відділу державного нагляду за дотриманням 

санітарного законодавства Білозерського районного управління. 
2. Комісії 29.05.2020 року провести перевірку готовність дошкільних закладів до 

прийому дітей в умовах карантину відповідно до затвердженої постанови Кабінету Міністрів 
України, з обов’язковою участю представника Білозерського районного управління 
Головного управління Держпродспоживслужби в Херсонській області 

3. Організувати та провести інструктаж працівників закладів дошкільної освіти, щодо 
особливостей роботи в умовах карантину. 

4. Провести моніторинг кількості дітей, що планують відвідувати заклад з 
урахуванням вимог дотримання норм карантину. Відповідно надати першочерговість 
відвідування дошкільного закладу тим дітям, батьки яких обоє або один з них працюють 
офіційно, поступово збільшуючи кількість дітей у групах.   

5. Покласти відповідальність за дотримання умов карантину закладами дошкільної 
освіти на керівників відповідних закладів. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на Сальнікову Ю.В., начальника відділу 
освіти та гуманітарного розвитку 

 
Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 

  


